
روزنامه صبح ایران
  هیچ واحدی را بدون آماده سازی
 و تامین خدمات افتتاح نخواهیم کرد

وزیر راه و شهرسازی در نشست هفتگی پایش طرح های حمایتی مسکن:

صفحه 5

صفحه 3

تومـان سه شـنبه ۰۵ خـرداد 1405  ۰۹ ذی الحجـه 1447  ۲۶ می 2026  شـماره: ۲۲۰۱  4 صفحـه  30000 

 سرانه مصرف لبنیات در کشور سرانه مصرف لبنیات در کشور
 یک چهارم میانگین جهانی است یک چهارم میانگین جهانی است

 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی:

ادامه در صفحه 2

معاون رئیس جمهور در امور روستایی و مناطق محروم کشور با تأکید بر نقش فناوری 
در توسعه مناطق کمتر برخوردار گفت: اقتصاد پایدار روستاها با تکیه بر الگوهای نوین و 
ظرفیت شرکت های فناور و دانش بنیان شکل می گیرد و همکاری با پارک‌های علم و فناوری 

می تواند زمینه ساز خلق ثروت در روستاها باشد.

معاون رئیس جمهور در امور روستایی و مناطق محروم کشور :

می توان با نگاه فناورانه و سرمایه گذاری صنعتی آن ها را احیا کرد

مدیرعامل توانیر خبر داد؛

برخورد با مشترکان پرمصرف و قبض های سنگین
 مدیرعامل توانیر از آغاز مانور ملی طرح »مهتاب« 
برای مدیریت هوشمند تلفات انرژی در ۵۶۰ شهرستان 
اکیپ  به کارگیری ۱۲۷۰  با  گفت:  و  داد  خبر  کشور 
اجرایی و نصب گسترده کنتورهای هوشمند، هدف گذاری 
شده تا پایان خرداد ۱۷۰۰ مگاوات و تا پایان سال ۳۵۰۰ 
شود؛  حذف  برق  شبکه  از  غیرمجاز  مصرف  مگاوات 
مشترکان پرمصرف نیز در صورت عبور از ۲.۵ برابر 
الگو، با محدودیت یا قطع برق و قبض های سنگین مواجه 

خواهند شد.
به گزارش کائنات و به نقل از پاون، محمد اله داد در 
حاشیه برگزاری مانور سراسری مدیریت هوشمند تلفات 
انرژی برق موسوم به »طرح مهتاب« در جمع خبرنگاران، 
از آغاز این مانور در ۵۶۰ شهرستان کشور خبر داد و 
اعلام کرد: به همت همکاران، مانور سراسری طرح مهتاب 
آغاز شد. بیش از یک هزار و ۲۷۰ اکیپ اجرایی با حدود 
۲ هزار و ۸۰۰ نیروی انسانی زبده، مأمور شناسایی و 
جمع آوری مصارف غیرمجاز، تعویض کنتورهای معیوب 

و نصب کنتورهای هوشمند شده اند.
وی با اشاره به شروع فصل گرما و اهمیت تامین پایدار 
برق در بخش های مختلف افزود: یکی از مؤثرترین اقدامات 
در این زمینه، کاهش مصارف غیرمجاز و غیرقانونی است 
که امیدواریم در ادامه این طرح، نتایج بسیار خوبی در این 
حوزه حاصل شود.  مدیرعامل توانیر با اشاره به برنامه 
توسعه کنتورهای هوشمند گفت: نزدیک به هفت میلیون 
کنتور هوشمند در شبکه برق کشور نصب شده که بیش 
از ۶۰ درصد مصرف برق را پوشش می دهد. برنامه ریزی 
شده است تعداد این کنتورها تا پایان تابستان به بیش از 

۹ میلیون عدد برسد.
از  ناشی  تلفات شبکه  از  اینکه بخشی  بیان  با  اله داد 
برخی  داد:  توضیح  دستکاری هاست،  و  پنهان  مصارف 
افراد با دستکاری کنتور یا استفاده غیرقانونی از کابل های 
هوایی و زمینی اقدام به برداشت برق می کنند. برنامه ما 
این است که تا پایان خرداد، یک هزار و ۷۰۰ مگاوات از 
این مصارف غیرمجاز را از شبکه حذف کنیم. از ابتدای 
اجرای این طرح از اسفند سال گذشته تا کنون حدود ۸۵۰ 

مگاوات بار غیرمجاز از روی شبکه برداشته شده است.
وی با اشاره به جمع آوری ماینرهای غیرمجاز در شبکه 
برق کشور اذعان داشت: تنها در یک روز، حدود ۴۰۰ 
تا ۵۰۰ دستگاه ماینر از نقاط مختلف جمع آوری شد. این 
تجهیزات مانند زالویی به جان انرژی کشور می افتند و 
برقی را که می تواند در بخش های مولد و اشتغال زا مصرف 
شود، می‌بلعند.  مدیرعامل توانیر در تشریح ابعاد تلفات 
شبکه گفت: برآورد اولیه ما این است که تا پایان سال 

بتوانیم حدود سه هزار و ۵۰۰ مگاوات مصرف غیرمجاز 
این  انحرافات مصرف را شناسایی و مدیریت کنیم.  و 
اختلاف از مقایسه انرژی تحویلی به شبکه با مصرف 

ثبت شده در کنتور مشترکان به دست می آید.
اله داد با اشاره به گستردگی شبکه برق کشور افزود: 
این تلفات در طول یک میلیون کیلومتر شبکه برق و 
در  تا  را  برق  که  سرویسی  کابل  کیلومتر  هزار   ۶۰۰
منزل مشترکان می رساند، پراکنده است. پیدا کردن این 
انحرافات، با توجه به دفنی بودن برخی کابل ها، عبور در 
داخل دیوارها و دستکاری کنتورها در ساختمان ها، کار 
زمان بر و پرزحمتی است؛ اما مصمم هستیم تا پایان امسال 

در این حوزه کارهای بزرگی انجام دهیم.
وی درباره مصوبات مرتبط با مدیریت مصرف برق در 
بخش اداری یادآور شد: بر اساس مصوبات و هماهنگی با 
استانداران، ساعات کاری در اغلب استان ها تا ساعت ۱۳ 
و در برخی استان های گرمسیر تا ساعت ۱۲ کاهش یافته 
است. انتظار داریم بعد از این ساعات، مصرف ادارات به 
حداقل برسد؛ در غیر این صورت با استفاده از کنتورهای 

هوشمند، برق ادارات متخلف قطع خواهد شد.
اله داد با تأکید بر لزوم تغییر ساعت کار برای مدیریت 
مصرف در ساعات اوج گرما گفت: تغییر ساعت رسمی 
و آغاز زودتر فعالیت روزانه، در بسیاری از کشورها به 
کاهش مصرف کمک می کند. این اقدام باعث می شود در 
ساعات گرم، مردم بیشتر در منزل باشند و مصرف ادارات 
بار از روی شبکه  و بخش های تجاری در ساعات اوج 
برداشته شود. مدیرعامل توانیر توضیح داد: قطع برق بعد 
از ساعت اداری، فقط شامل دستگاه های اجرایی، ادارات، 
بخش‌های  برخی  است.  آموزشی  نهادهای  و  بانک ها 
خدماتی مانند سردخانه ها، رستوران ها و صنوفی که نیاز 
به برق ۲۴ ساعته دارند، مشمول قطع نیستند، اما برای آنها 
برنامه های بهینه سازی و کاهش مصرف تدوین شده است.

اله داد درباره نحوه شناسایی تلفات و مصارف غیرمجاز 
از  یکی  کرد:  اعلام  هوشمند  کنتورهای  از  استفاده  با 
هوشمند،  کنتور  میلیون  هفت  این  اصلی  کاربردهای 
مقایسه قرائت کنتورهای بالادست )در پست های فوق 

توزیع( با کنتورهای مسیر است. اختلاف بین این مقادیر 
نشان می دهد چه میزان انرژی در مسیر گم می شود و ثبت 

نمی شود.
وی افزود: همکاران ما بر اساس این داده ها و با مراجعه 
حضوری، اقدام به شناسایی و برخورد می کنند. در حوزه 
داده کاوی اقدامات بسیار خوبی انجام شده و فقط در یک 
هفته گذشته، بیش از سه هزار و ۶۰۰ مورد دستکاری یا 
خطا در مصرف مشترکان در بخش های مختلف شناسایی 

شده است.
به گفته مدیرعامل توانیر، بخش قابل توجهی از این 
تخلفات در برخی استان های جنوبی، استان های گرمسیر و 
حاشیه دریای خزر مشاهده شده است؛ مناطقی که دارای 
باغ ویلاها، کارگاه های ساختمانی و برخی صنوف فاقد 

انشعاب مجاز هستند.
برق  محدودیت  درباره  پرسش  به  پاسخ  در  اله داد 
مشترکان پرمصرف از خردادماه گفت: یکی از برنامه های 
شرکت توانیر، رعایت عدالت در توزیع یارانه برق است. 
برقی که در شبکه سراسری تأمین می شود از یارانه دولتی 
بهره مند است و اگر مشترکی بیش از سهم خود برداشت 
کند، هم حق دیگران را تضییع می کند و هم تامین برق 
را با مشکل مواجه می کند. وی افزود: مشترکان بالای 
۲.۵ برابر الگو، در حالی فقط ۲ درصد تعداد مشترکان 
را تشکیل می دهند که بیش از ۱۰ درصد برق را مصرف 
می کنند؛ این گروه، کانون هدف ما هستند. بیش از ۸۰ 
درصد این مشترکان مجهز به کنتور هوشمند شده اند و در 
صورت عبور از الگوی تعیین شده، برق آنها محدود یا قطع 
خواهد شد و باید منتظر صورتحساب های سنگین باشند؛ 
به نحوی که قبض برق برخی پرمصرف ها ممکن است به 

"قبض روح" تبدیل شود.
مدیرعامل توانیر در خصوص قابلیت کنترل از راه دور 
کنتورها  این  اعظم  قسمت  کنتورهای هوشمند گفت: 
کنترل پذیر هستند. حدود یک میلیون کنتور نسل قدیم 
فقط قابل رؤیت هستند اما امکان ارسال فرمان از راه دور 
ندارند که برنامه ریزی شده تا در تابستان امسال با نصب 

مودم، کنترل پذیری آنها نیز تکمیل شود.
 اله داد درباره وضعیت تأمین برق چاه های کشاورزی 
تأکید کرد: ما مکلف به اجرای قانون هستیم. پروانه های 
بهره برداری چاه های کشاورزی، ساعات مجاز برداشت 
در  مثال  برای  است؛  کرده  مشخص  ماه  هر  در  را  آب 
فروردین ممکن است ۱۹ یا ۲۰ ساعت در شبانه روز مجاز 
باشند. ما خارج از چارچوب پروانه، محدودیت اضافی 
اعمال نمی کنیم، اما بیش از ساعات مجاز نیز مجاز به 

تأمین برق نیستیم.

 مشاور وزیر ارتباطات: 

 دسترسی به اینترنت بین الملل
 تا هفته آینده محتمل است

مشاور وزیر و رئیس پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور از احتمال 
دسترسی و اتصال به اینترنت بین المللی تا یک هفته آینده در کشور خبر داد و 
گفت: شرکت های فناوران با گرفتن ip ویژه از اینترنت بین المللی برخوردار 
هستند. مصطفی مافی پس از راه اندازی پارک فاوای مازندران در ساری در 
نشست با مدیران شرکت های فناوری و استارت آپ های استان، توسعه اقتصاد 

دیجیتال و حمایت از سرمایه گذاران در این زمینه را مورد تاکید قرار داد.
وی با بیان اینکه در چند ماه اخیر با محدودیت هایی که برای دسترسی به 
اینترنت بین الملل به وجود آمده است، شرکت های فناوری و استارت آپ ها 
با چالش های زیادی مواجه شدند، تصریح کرد: اگرچه با هماهنگی نهادهای 
امنیتی بسیاری از این شرکت های دیجیتال با دریافت ip ویژه حمایت شدند، 
اما به نظر می رسد محدودیت های دسترسی و اتصال به اینترنت بین المللی تا 

هفته آینده رفع شود.
مافی با اشاره به اینکه راه اندازی پارک فاوای استان ها در راستای برنامه 
هفتم توسعه کشور است و تا کنون هشت پارک وافای استان ها راه اندازی 
شد، گفت: پارک های استان ها مستقل کار می کنند، فناوران و شرکت های 

دیجیتالی در این مرکز از معافیت های مختلف برخوردار خواهند شد.
رئیس پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور با اشاره به اینکه نگاه 
حمایتی دولت چهاردهم به اقتصاد دیجیتال برای استان های کم برخوردار 
بیشتر است، ادامه داد: با توجه به حضور میلیونی گردشگران و مسافران بیش 
در خطه شمال به خصوص مازندران توسعه فناوری دیجیتال در این منطقه بسیار 

مهم و ضروری است.
طرح های  فناوران  شرکت های  مرکز  این  ایجاد  با  کرد:  خاطرنشان  وی 
هوشمند سازی را در بخش های مختلف توسعه ای استان ارایه بدهند که قطعا با 
حمایت مالی جدی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برخوردار خواهند شد.
وی افزود: نهادهای دولتی و بخش خصوصی در مرکز پارک فاوای مازندران 

نشست های هم اندیشی برگزار کنند.
پارک فاوای مازندران با حضور مصطفی مافی مشاور وزیر و رئیس پارک 
فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور با سرمایه گذاری ۱۵ میلیارد تومان با هدف 
دستیابی ایران به جایگاه ۱۰ کشور برتر در حوزه هوش مصنوعی در ساری راه 

اندازی شده است. 

 مدیر بهینه سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد؛

هدف گذاری کاهش یک میلیارد 
مترمکعبی مصرف گاز با بهینه سازی

انرژی  مصرف  بهینه سازی  مدیر 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی اعلام 
به  توجه  با  می شود  پیش بینی  کرد: 
انرژی،  نبض  پویش  اعضای  افزایش 
کاهش  مترمکعب  میلیون   ۷۰۰
مصرف گاز در سال ۱۴۰۵ محقق شود 
که با احتساب طرح های بهینه سازی در 
کشاورزی، صنایع، آجر و نیروگاه ها، 

به بیش از یک میلیارد مترمکعب می رسد.
به گزارش کائنات و به نقل از شانا، علی ربانی در نشست خبری گزارش 
عملکرد  یک ساله پویش نبض انرژی و اهدای جوایز اجتماعی این طرح با اشاره 
به مشارکت گسترده مردمی در این پویش بیان کرد: اعضای پویش از مرز ۴۵۳ 
هزار عضو عبور کرده و این عدد فقط یک آمار نیست؛ بلکه نماد همراهی، 

همدلی و تلاش برای آینده پایدار ایران عزیز است.
ایران،  ایران، همکاران خود در شرکت ملی گاز  با قدردانی از مردم  وی 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی و شرکت های کارور افزود: مشترکانی که 
کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز در پله های ۳ و ۴، کاهش ۵ درصدی در پله ۲ 
و بدون افزایش مصرف در پله ۱ ثبت کرده بودند، امتیازاتشان در حسابشان 
شارژ شد و بیش از ۳۵ میلیارد تومان در حساب هموطنان عزیز وجود دارد که 

قابل برداشت یا اختصاص به امور خیریه است.
با  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  انرژی  مصرف  بهینه سازی  مدیر 
اشاره به اینکه پارسال ۱۷ درصد کاهش مصرف گاز در معادل حدود 
۳۰۰ میلیون مترمکعب در میان مشترکان همراه با پویش نبض انرژی 
ثبت شد، تصریح کرد: پیش‌بینی می شود امسال با توجه به اضافه شدن 
اعضای جدید پویش از ۱۴۰ هزار به بیش از ۴۵۰ هزار مشترک،  ۷۰۰ 
بهینه سازی در کشاورزی،  احتساب طرح های  با  و  میلیون مترمکعب 
صنایع، آجر و نیروگاه ها، بیش از یک میلیارد مترمکعب صرفه جویی 

مصرف گاز محقق می شود.
ربانی از اهدای ۲۰۰ دستگاه ویلچر دیگر به استان های هدف با استفاده از 
نتایج پویش نبض انرژی خبر داد و گفت: بخشی از انرژی صرفه جویی شده به 
سمت صنایع عمده و پیشران هدایت می شود. همچنین کمک های مردمی در 
امور خیر نیز در احیای جنگل های زاگرس، هیرکانی، اهدا به هلال احمر و 
آزادی مادران زندانی صرف خواهد شد. نخستین مادر زندانی به همت مردم 

ایران و مشارکت در این پویش، هفته آینده آزاد می شود.
وی با بیان اینکه معیارهای مصرف انرژی در ۷۶ درصد مجتمع های پتروشیمی 
کشور مطابق با معیارهای سازمان ملی استاندارد است، بیان کرد: افزون بر ۸۴ 
طرح بهینه سازی که در صنعت پتروشیمی در حال اجراست، طرح هایی همچون 
مسئولیت  قالب  در  پتروشیمی  صنعت  ازسوی  نیز  انرژی«  »نبض  پویش 
اجتماعی و برای آگاه سازی و ترویج فرهنگ درست مصرف کردن اجرا 

می شود.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

رئیس جمهور در نشستی تخصصی با اعضای اتاق بازرگانی؛ 

 بخش خصوصی نه در مقابل دولت
 بلکه شریک راهبردی توسعه است

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دشمن پس از ناکامی در عرصه 
نظامی، تمرکز خود را بر جنگ اقتصادی قرار داده است، گفت: 
طراحی  به گونه ای  کشور  خارجی  تعاملات  و  مذاکرات  روند 

شده است که حقوق ملت ایران به صورت کامل استیفا شود و 
جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی در برابر فشارها و 

مطالبات زیاده خواهانه تسلیم نخواهد شد.

 مشاور وزیر ارتباطات: 

دسترسی به اینترنت 
بین الملل  تا هفته آینده 

محتمل است

مدیرعامل توانیر خبر داد؛

 برخورد 
 با مشترکان پرمصرف
 و قبض های سنگین  

 رئیس اتحادیه  پرورش دهندگان مرغ گوشتی:

غ   بازار مر
وز آینده   تا ۱۵ ر
 آرام تر می شود

صفحه 3صفحه 1صفحه1
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مدرک گواهینامه موقت اینجانب مریم معتمدی راد فرزند علی اکبر، به شماره شناسنامه ۱۲۸صادره 
از کاشمردر مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 
شماره   ۶۳۶۶۹ در تاریخ۱۳۸۰/۰۲/۲۰ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران-سوهانک-بلوارارتش-میدان قائم،خیابان 

خندان، خیابان سلماس تحویل دهد. نوبت دوم کد ۲۳۹(

  37AA943/4 :بدینوسیله اعلام میشود که یک جلد فتوگرافی به شماره: 248619 مربوط به ترانزیت
با شماره پلاک کانتینر: 35 ایران 132 ع 24 توسط راننده مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. کد ۲۴۰ ب(

موتور  مدل۱۳۹۳ش  ایران۱۶  پلاک۴۲و۹۶۷  به   SD-TU5  ۲۰۶ خودرو  سبز  برگ 
بنام محمد جندقی کد  163B0014685شاسی NAAP41FD4EJ650111 خاکستری متالیک 

ملی۰۳۷۲۳۱۶۶۳۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد ب۲۴۲(

برگه سبز مربوط به خودرو ۲۰۶به مدل۱۳۹۱ به پلاک۳۶۳ب۴۴. ایران۲۰.  به رنگ سفید به شماره 
ابوالفضل  بنام صاحب سند   NAAP03ED2CJ584292موتور۱۴۱۹۱۰۱۶۲۱۲ به شماره شاسی

مومیوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب۲۴۳(

پروانه بهره برداری به شماره کسب و کار 242503605686 به تاریخ بهره برداری 1395/12/16 
به نام آقای محمدقلی وفائی با شماره ملی2299596143به نشانی استان فارس - شهرستان شیراز - 
شهرک صنعتی بزرگ شیراز )جرسقان( - فاز 2- خیابان بهره وری - خیابان 405 - سمت چپ - پلاک 

1و2 - کدپستی 7158185186 مفقود شده و فاقد اعتبار است. نوبت اول )کد ب244(

کارت هوشمند خودرو مرضیه ابراهیمی جعفری فرزند علی به شماره ملی 3660002097 خودرو پراید 
 S1412290035533131 مدل 1390 به شماره پلاک ایران 21-248ن84 با شماره شاسیSL سفید
و شماره موتور4409381 به نام مرضیه ابراهیمی جعفری در تاریخ 1405/3/1مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط است. کد 245(

 اصل برگ سبز خودرو پژو 206 صندوقدار مدل 1386 به رنگ خاکستری به شماره انتظامی ایران
30-995م15 و شماره موتور 13386009864 و شماره شاسی 22602925 به نام حسن فروحی 

منجیلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 246(

 tu3 ۲۰۷ : کارت خودرو و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه
,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۵ ,شماره پلاک : ۱۷ه۱۵۵ایران ۴۱ ,شماره شاسی : 
حمیدرضا   : سند  ,نام صاحب   165A0277924 : موتور  ,شماره   NAAR63HMFTDP57163

میرزلیی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 247(

اصل برگ سبز خودرو پژو slx ۴۰۵ مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۸۷۱ص۶۱ ایران۶۰ 
شماره موتور 13990020217 و شماره شاسی NAAM31FC8CK357981 به نام محسن چیت 

سازان مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 248(

,رنگ  نیسان   : نقلیه  وسیله  ,نام  کامیونت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ  و  خودرو  کارت 
 : شاسی  ,شماره  14ق352ایران13   : پلاک  ,شماره   1401  : نقلیه  وسیله  ,مدل  آبی   : خودرو 
NAZPL140BN0692680 ,شماره موتور : M24914600M ,نام صاحب سند : نصرت دبیری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 249(

پلاک 33د644ایران93به  به شماره  رنگ مدل1383  آبی  یخچالدار  نیسان  وانت  کمپانی  سند 
شماره شاسی D57110 و شماره موتور 262479مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشدکد 

)250

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت یخچالدار ,نام وسیله نقلیه : نیسان ,رنگ خودرو : آبی 
,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاک : 33د644ایران93 ,شماره شاسی : D57110 ,شماره موتور : 

262479 ,نام صاحب سند : یوسف پای سیم مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشدکد 250(

گمشده کارت ماشین و برگه سبز خودرو سواری به شماره انتظامی ایران 11 / 678 ص 22 کد251(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : بنز ,رنگ خودرو : 
سفید ,مدل وسیله نقلیه : 2010 ,شماره پلاک : ایران 11 678 ص22 مفقود گردیده و از اعتبار ساقط 

می باشد کد 251(

کارت هوشمند خودرو جلال حقانی با کد ملی 0480020280 و شماره شناسنامه 0480020280 
فرزند مرتضی .خودرو سراتو 2000 سفید مدل 95 وشماره پلاک 66ن824 ایران 88 با شماره شاسی 
تاریخ  در  حقانی  جلال  نام  به   G4KDFH558289 موتور  شماره  NAS621200G1012663و 

 1405/02/29مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط است کد 252(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : ساوین , رنگ 
 : موتور  , شماره   ۲۵۳۶۴_۱۱۷ : , شماره پلاک   ۸۷ : موتورسیکلت  , مدل  : طوسی  موتورسیکلت 
۰۵۰۷۵۵۷۰ , شماره تنه : ۸۷۹۲۷۳۰ , نام مالک : حسن حتمی  مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط 

است کد 253(

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  
و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله 
نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : پراید 131EX ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه 
: ۱۳۹۲ ,شماره پلاک : 11و252 ایران 60 ,شماره شاسی : NAS411100D1239958 ,شماره 

موتور : 4858506 ,نام صاحب سند : لیلا اسدی  مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط است کد 254(

ایران 154 شامل سند  به شماره پلاک 46738  موتورسیکلت  اعلام می گردد مدارک  بدین وسیله 
مالکیت، کارت موتور و بیمه نامه شخص ثالث به نام محمدعلی علیخانی مفقود گردیده است. از دارندگان 
محترم تقاضا می شود در صورت یافتن مدارک، آن را به نزدیک ترین کلانتری یا دفتر پلیس +۱۰ تحویل 

دهند. کد255(

كارت هوشمند سوخت  و سند فروش  و سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت و  کارت بیمه 
موتورسیکلت  و سند کمپانی  و برگ سبز  مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : 
موتورسیکلت , رنگ موتورسیکلت : سفید , مدل موتورسیکلت : 1402 , شماره پلاک : 46738 ایران 
154 , شماره موتور : KF50E-3016851 , شماره تنه : N2DFEHGNMP2H81282 , نام مالک 

: محمدعلی علیخانی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط است  کد 255(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو ام وی ام cvt ۵۵۰ برنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 
MVMM484FCBDG003324 و شماره شاسی NATGCASL2G1003223 به شماره پلاک 

ایران۱۱ ۷۲۹ژ۶۲ به مالکیت آقای علی صباغیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد 256(

آگهی مفقودی
بدینوسیله به اطلاع می رســاند، مدرک تحصیلی کاردانی معماری نقشــه کشی متعلق به آقای محمد 
افتخاری که در مهر ماه سال ۱۳۹۶ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد صادر گردیده، در محدوده 
گلشهر کرج در تاریخ خرداد ماه ۱۴۰۳ مفقود گردیده است. در صورت پیدا شدن، لطفاًً با شماره تلفن 
۰۹۳۷۷۴۰۴۸۱۱ تماس حاصل فرمایید. از یابنده گرامی کمال تشــکر و قدردانی را خواهیم داشت. 

نوبت اول )کد 257(

برگ سبز خودرو )شناسنامه مالکیت (النترا به شماره انتظامی ایران ۸۸-۵۲۳و۵۷ به شماره موتور 
G4NBEU635043وشماره شاسی KMHDH41EBSU196872مفقود گردیده است واز درجه 

اعتبار خارج است کد 258(

اصل فاکتور فروش خودرو سواری هاچ بک جک S5 مدل ۱۳۹۵به شماره انتظامی۵۴۷ل۹۹ ایران ۹۹ 
و شماره شاسی NAKSH7317FB100944 و شماره موتور HFC4GA31DF3071949 به رنگ 

آلبالویی متاایک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدکد 259(

برگ سبز خودرو 206 نقره ای به پلاک 68 ایران292د11 مفقود شده است کد260(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو206 ,نام وسیله نقلیه : 206 ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل 
موتور  ,شماره   82620296 : شاسی  ,شماره  : 68ایران292د11  پلاک  ,شماره   82 : نقلیه  وسیله 
: 10FSJ54401641 ,نام صاحب سند : رضا فیروززارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشدکد 260(

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس به شماره پلاک 511 م 54 ایران 13 مدل 1387 و شماره موتور 
12487143269 و شماره شاسی NAAN01CA79E734312 بنام الهام محمودی به شماره ملی 

1282400177 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 261(

اینرودز ,رنگ خودرو  : ون  نقلیه  ,نام وسیله  : وانت مسقف  نقلیه  به نوع وسیله  سند کمپانی مربوط 
 : شاسی  ,شماره   ۵۲ ه   ۴۳۷  ۶۰  : پلاک  ,شماره   ۱۴۰۲  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید_روغنی   :
NAGD2BC2IP1001646 ,شماره موتور : DK150622037577 ,نام صاحب سند : مینا دانش 

نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 262(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : دنا پلاس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 NAAW91HKASDK98759 : نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : ۶۴ص۳۵۷ ایران ۵۶ ,شماره شاسی
,شماره موتور : 147H0909252 ,نام صاحب سند : سارافرضعلی زاده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. کد 263(

برگ سبز خودرو پراید ۱۱۱ مدل ۱۳۹۰ سفید رنگ به پلاک ایران ۱۲/  ۸۸۱ ه ۷۲ به شماره موتور 
4305689 به شماره شاسی S5430090073449 به مالکیت خانم فروغ فخاریان مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . کد 264(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : رانا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: ۱۳۹۴ ,شماره پلاک : ۳۲ ه ۸۱۶ ایران ۷۷ ,شماره شاسی : NAAU01FE4FT101942 ,شماره 
موتور : 163B0139583 ,نام صاحب سند : میثم گلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

. کد 265(

بدین وسیله اعلام می گردد سند مالکیت یک دستگاه خودرو پژو TU5 206 به مدل 1393 به شماره 
 NAAP13FE9EJ507862 پلاک 76ط247 ایران10 به رنگ خاکستری_متالیک به شماره شاسی
به شماره موتور 163B0122204 به نام امیرعلی کمپانی سعید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. کد 266(

ایران 93  پلاک 63و 566  شماره  به  مدل 1383  نیسان  ون  کامیونت  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
شماره موتور 262926 شماره شاسی D58811 به نام محمد جنگلی فرزند علی محمد به کدملی 

5480094424 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده.کد 267(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : کامیونت ون ,نام وسیله نقلیه : نیسان ,رنگ 
 D58811 : خودرو : آبی ,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاک : 93-566و63 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 262926 ,نام صاحب سند : محمد جنگلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده.کد 267(

برگ سبز موتور سیکلت هوندا 125 سی سی بشماره پلاک انتظامی 564-26327 سیستم ساوین تیپ 
CDI125 مفقود شده است.کد 268(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : هوندا 125سی سی ,رنگ خودرو : قرمز 
 NDR**125B8932982 : مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 564-26327 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : NDR125*051180730 ,نام صاحب سند : مجتبی منجزی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد کد 268(

کارت و سند مالکیت موتورسیکلت به شماره پلاک 321-92586 متعلق به اینجانب عذرا تونتاب کاشی 
مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود با شماره 09198953076 تماس بگیرد. کد 

)269

كارت هوشمند سوخت  و  سند فروش  و سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت  و کارت 
نقلیه :  بیمه موتورسیکلت  و  سند کمپانی  و برگ سبز و سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله 
, مدل  : آبی  , رنگ موتورسیکلت  : موتور پالس 180 سی سی  نقلیه  نام وسیله   , موتورسیکلت 
 : تنه  شماره   ,  95527  : موتور  شماره   ,  321-92586  : پلاک  شماره   ,  90  : موتورسیکلت 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  کاشی  تونتاب  عذرا   : مالک  نام   ,  180A9011390

می باشد کد 269(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور , نام وسیله نقلیه : موتور , رنگ موتورسیکلت : سفید 
 KFA1E1231846 : مدل موتورسیکلت : 1403 , شماره پلاک :  158/25548, شماره موتور ,
, شماره تنه : N1WEDXGFLRAZ00308 , نام مالک : علی حاکمی زاده  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد 270(

 153 پلاک  شماره   1402 مدل  یشمی  رنگ   XM249 یاماها  موتورسیکلت  سبز  برگ 
ایران26217 شماره شاسی n3bdcygump1a10272 شماره موتور g3h4e-0057737 نام 

صاحب سند مجتبی کرمی مفقود گردیده است . کد 271(

داود  فرزند   ۰۳۷۱۵۵۶۲۸۷ ملی  کد  با  حسینی  زهرا  خودرو  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره   ۷۷ ۷۶۴ی  ایران   ۱۶ پلاک  شماره   ۱۴۰۵ مدل  سفید  رنگ  تارا  خودرو 
NAAY31HJETDP21957 شماره موتور 153H0298735 در تاریخ 1405/03/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 272(

مفقودی کارت دانشجویی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی رشته مدد کاری اجتماعی 
مقطع کارشناسی به شماره دانشجویی ۱۴۰۱۱۱۵۲۰۰۱   کد 273(

کارت دانشجویی اینجانب  زهرا اتابک دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی رشته مدد 
از  و  گردیده  مفقود   ۱۴۰۱۱۱۵۲۰۰۱ دانشجویی  شماره  به  کارشناسی  مقطع  اجتماعی  کاری 

درجه اعتبار ساقط می باشد کد273(

اصل برگ سبز خودرو 207i مدل 1402 به رنگ سفید به شماره انتظامی 34و822ایران 20 
شماره موتور 174B0056874 و شماره شاسی NAAR03FE4PJ554134 به نام خانم سوما 

سلیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 274(

,نام  خودرو   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  خودرو  سبز  برگ  و  کمپانی   سند  و  مالکیت   سند 
پلاک  ,شماره   1402  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو  ,رنگ   207i پژو   : نقلیه  وسیله 
 : موتور  ,شماره   NAAR03FE4PJ554134  : شاسی  ,شماره  34و822ایران20   :
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  مفقود شده  سلیمی  سوما   : سند  ,نام صاحب   174B0056874

باشد. کد 274(

یک کیف مدارک شامل سند برگه سبز کارت موتور کارت سوخت موتور هنداcdi125رنگ 
داریم  همکاری  تقاضای  ازیابنده  شده  مفقود  تجارت  بانک  کارت  یک  ۹۰همراه  مدل  مشکی 

کد275(

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و کارت خودرو  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت 
,نام وسیله نقلیه : هنداcdi125 ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۰ ,شماره پلاک 
: ۵۳۵۱۳۹۵۸ ,نام صاحب سند : الیاس رضایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد 275(

 14 بخش  اصلی   32 از  فرعی   26543 شماره  ثبتی  پلاک  دنگ  سه  برگ  تک  مالکیت  سند 
محمدیه قزوین  کد 276(

 14 بخش  اصلی   32 از  فرعی   26543 شماره  ثبتی  پلاک  دنگ  سه  برگ  تک  مالکیت  سند 
محمدیه قزوین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  کد276(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 nas411100g1273150 : وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 24_599ق47 ,شماره شاسی
,شماره موتور : m13/5761645 ,نام صاحب سند : رمضان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.  کد277(

کارت خودرو پژو 206 به رنگ بژ به شماره پلاک 26م478 ایران 66 به نام علی نوحه خوان در 
تاریخ  ۱۴۰۵/02/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا میگردد با 

شماره تماس 09337175007 تماس بگیرد. کد 278(

بژ   : ,رنگ خودرو  : پژو 206  نقلیه  ,نام وسیله  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  کارت خودروی 
,شماره   -  : شاسی  ,شماره   66 ایران  26م478   : پلاک  ,شماره   1382  : نقلیه  وسیله  ,مدل 
باشد  اعتبار ساقط می  از درجه  و  مفقود شده  نوحه خوان  : علی  ,نام صاحب سند   -  : موتور 

کد 278(

برگ سبز خودروی وانت دوکابین سفید رنگ KMCT8 بنام امیرعلی بهرامی خواجویی مفقود 
گردیده است از یابنده درخواست میگردد در صورت مشاهده با شماره تماس 09131789003 

تماس حاصل فرمایند. کد 279(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت دو کابین شخصی ,نام وسیله نقلیه : KMCT8 ,رنگ 
خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1401 ,شماره پلاک : ایران 75 954ب67 ,شماره شاسی : 
NAKPL811XNB110043 ,شماره موتور : 4DP0001654-HFC4GA3 ,نام صاحب سند 

: امیرعلی بهرامی خواجویی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 279(

کارت شناسایی اینجانب عباس امیرحسینی به شماره بازنشستگی ۹۷۰۲۸۲۰ مربوط به شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 280(

شاسی شماره  به   206TU5 خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ  یک  آگهی 
NAAP13FE9HJ116750 و شماره موتور 174B0010881 کد 281(

 206yu5 : برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه
,رنگ خودرو : خاکستری ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاک : 52و354ایران78 ,شماره 
 : سند  صاحب  ,نام   174B0010881  : موتور  ,شماره   NAAP13FE9HJ116750  : شاسی 

شقایق زارع مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 281(

مقطع  در   7212050244 دانشجویی  شماره  با  مدیررنجبر  مرجان  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
تحصیلی کارشناسی از دانشگاه گیلان مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به 

اینجانب تحویل دهد. تلفن :09123274803 کد 282(

84-723-د- انتظامی  شماره  به  سفید  رنگ  به   1390 مدل  پژو206  سبزخودرو  برگ  اصل 
نام  به   NAAP41FD1Bj319272 شاسی  وشماره   15090006104 موتور  بشماره   33

سیدعبدالحسین رضوی مفقود شده وازدرجه اعتبارساقط است . کد 283(

بدین وسیله اعلام می گردد مدارک مربوط به موتور سیکلت به شماره پلاک 14978932 اعلام 
میدارم که برگ سبز ، مربوط به وسیله ی نقلیه مذکور گم شده است در حال طی مراحل قانونی جهت 
دریافت سند و مدارک المثنی می باشم و هر گونه سوء استفاده فاقد اعتبار قانونی است. کد 284(

برگ سبز  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : CC 200 کویر استارتی 
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1401 , شماره پلاک : 14978932 , شماره 
موتور : 0200N3C440816 , شماره تنه : N3CCDFF30NEH07897 , نام مالک : مهدی 

اسدی مفقود شده وازدرجه اعتبارساقط است . کد 284(

از کلیه افرادی که خود را از وراث قانونی مرحوم اسدالله تقی پور می دانند، درخواست می شود در 
خصوص امور انحصار وراثت و موضوع قرارداد اجاره ملک واقع در خیابان دهم فروردین به شماره 

قولنامه ۶۶۶۷۸۶ با شماره ۰۹۱۲۵۵۸۸۸۷۸ تماس حاصل نمایند. کد 285(

اینجانب خدیجه شیرعلیزاده نجف آبادی کارت خودرو وسیله نقلیه پیکان وانت به شماره ۱۵ق 
۴۲۹ ایران ۵۳ مفقود گشته از یابنده تقاضا دارم کارت رابه صندوق پست تحویل دهد  کد 286(

 : خودرو  ,رنگ  وانت   : نقلیه  وسیله  ,نام  وانت  پیکان   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  ,شماره   ۵۳ ۱۵ق۴۲۹ایران   : پلاک  ,شماره   ۱۳۹۰  : نقلیه  وسیله  ,مدل  شیری  سفید 
: خدیجه  سند  ,نام صاحب   11489100981 : موتور  ,شماره   NAAA36AA8BG237446

شیرعلیزاده  مفقود شده وازدرجه اعتبارساقط است کد 286(

سند، برگه کمپانی و سند فروش خودرو کیا سورنتو به شماره پلاک 942س13 ایران۶۶ و شاشی 
kNAKU813DD5367556 با شماره موتور G6DCCS873460 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط هستند. کد 287(

به  تیوفایو سفید روغنی مدل1396  ایکس  ال  ،بدینوسیله مفقودی کارت خودرو پژو 405 اس 
شماره 556 ن 55 ایران 14 بنام عادل سلامات ثانی را اعلام میکنم  ،باتشکر کد 288(

 : خودرو  ,رنگ  تیوفایو   405 ایکس  ال  اس  پژو   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  خودروی  کارت 
شاسی  ,شماره   14 ایران  556ن55   : پلاک  ,شماره   1396  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  سفید 
عادل   : سند  ,نام صاحب   164B0110666  : موتور  ,شماره   NAAM31FE2HK610153  :

سلامات ثانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط هستند. کد 288(

اصل برگ سبز خودرو سوزوکی ویتارا مدل 1390 به رنگ مشکی به شماره انتظامی 665ب15 
نام  به   NAAS39SE2BK022112 و شماره شاسی   J24B1139721موتور ایران53 شماره 

شهناز رضایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد289(

به   1369/02/19 متولد  ملاسرور  فرزند  جمشیدی  محمداعلم  اینجانب  سوم  پایه  گواهینامه 
شماره گواهینامه 9900573459 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. نوبت دوم )کد290(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا ابراهیمی نائینی … فرزند حسن… به شماره شناسنامه 
۷۱۵… و کد ملی …۰۴۹۱۹۵۵۹۳۶ صادره از شهرری… در مقطع کارشناسی … رشتهمهندسی 
شماره  با   … ورامین  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  از  صادره   … دامی  علوم  گرایش  کشاورزی 
۱۶۰۶۴… مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین … به نشانی ورامین پیشوا دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین 

… ارسال نماید. نوبت دوم )کد291(

برگ سبزمربوط به اتومبیل تویوتا یاریس مدل۲۰۰۸به پلاک۱۱-۴۳۷ب۳۴ به رنگ سفید به 
شماره موتور 2NZ4894669 وشماره شاسی JTDW923784013254 بنام زهرا مقدم مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. کد ب ۲۹۲(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریال نصرتی نیا فرزند محمود به شماره شناسنامه 2787 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شیمی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات 
با شماره 4584مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی انتهای بزرگراه شهید ستاری ، میدان 
دانشگاه ، بلوار شهدای حصارک ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ارسال نماید. نوبت 

اول کد ب ۲۹۳(

خاکستری- رنگ  به  94-522ن26  پلاک   1403 مدل  به  اریسان  وانت  خودروی  سبز  برگه 
به   naaba6c0fryf40005 شاسی  شماره  به   125k0369269 موتور  شماره  به  متالیک 

مالکیت فاطمه دریاورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب۲۹۴(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه سلطانی فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه 8664 و کد 
دانشگاه  از  صادره  روانشناسی  رشته  لیسانس  مقطع  در  تهران  از  صادره  ملی 0069173801 
رودهن با شماره 148111300027 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا 
می شود با شماره 09227572142 تماس گرفته و یا اصل مدرک را  به نشانی دانشگاه رودهن 

مجتمع دانشگاهی قسمت فارغ التحصیلان ارسال نمایید.نوبت اول ب ۲۹۵(

معاون رئیس جمهور در امور روستایی و مناطق محروم کشور :

می توان با نگاه فناورانه و سرمایه گذاری 
صنعتی آن ها را احیا کرد

معاون رئیس جمهور در امور روستایی و مناطق محروم 
مناطق  توسعه  در  فناوری  نقش  بر  تأکید  با  کشور 
کمتر برخوردار گفت: اقتصاد پایدار روستاها با تکیه بر 
الگوهای نوین و ظرفیت شرکت های فناور و دانش بنیان 
فناوری  و  پارک های علم  با  شکل می گیرد و همکاری 

می تواند زمینه ساز خلق ثروت در روستاها باشد.
عبدالکریم حسین زاده روز دوشنبه در نشست مشترک با محمدنبی شهیکی تاش، 
معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، و علی اسدی، رئیس پارک علم و فناوری 
دانشگاه تهران، در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران اظهار داشت: خوشحالیم که 
رویکرد مجموعه معاونت ریاست جمهوری توجه به حوزه علم و فناوری است و 

این نشست با هدف تقویت همکاری ها در حوزه توسعه روستایی برگزار شده است.
وی افزود: همکاری هایی با وزارت علوم آغاز کرده ایم، زیرا معتقدیم فاصله میان مناطق 
روستایی و کمتر برخوردار تنها از مسیر فناوری قابل جبران است و این فناوری ها نیز 

در اکوسیستم پارک های علم و فناوری شکل می گیرند.
این پارک ها توانسته اند  اقدامات کوچک در  با  افراد زیادی  داد:  ادامه  حسین زاده 
ثروت های بزرگی خلق کنند و ما نیز باور داریم ظرفیت ها و ثروت های فراوانی در 
سکونتگاه های روستایی و مناطق کمتر برخوردار وجود دارد که باید شناسایی و روی 
آن ها سرمایه گذاری شود. معاون رئیس جمهور در امور روستایی و مناطق محروم کشور 
با اشاره به تجربه برگزاری همایش فناوری های روستایی در سال گذشته گفت: در 
این رویداد حدود ۵۰ فناور آخرین دستاوردهای خود، از جمله دستگاه های کوچک 
آب شیرین کن، پهپادها و فناوری های مرتبط با اقتصاد کشاورزی و تولیدات روستایی 

را ارائه کردند که می تواند به افزایش بهره وری و توسعه اقتصاد روستایی کمک کند.
وی هدف اصلی نشست امروز را شکل گیری همکاری میان معاونت توسعه روستایی، 
که  است  این  ما  تلاش  افزود:  و  عنوان کرد  فناوری  و  علم  پارک  و  علوم  وزارت 
شتاب دهنده ها و ظرفیت های علمی و فناورانه به حوزه روستایی نیز منتقل شود تا زمینه 
افزایش بهره وری و توسعه تولید فراهم شود. حسین زاده با تأکید بر اینکه روستاها بیش 
از آنکه با چالش مواجه باشند دارای ظرفیت هستند، اظهار داشت: مهم ترین موضوع برای 
ماندگاری جمعیت در روستاها، ایجاد اقتصاد پایدار است و این اقتصاد پایدار با استفاده 

از الگوها و روش های نوین و بهره گیری از ظرفیت های فناورانه قابل تحقق خواهد بود.
وی افزود: در بخش کشاورزی، صنایع روستایی، صنایع دستی و گردشگری ظرفیت های 
عظیمی وجود دارد که می توان با نگاه فناورانه و سرمایه گذاری صنعتی آن ها را احیا کرد.
از برنامه ریزی برای ایجاد مراکز فناورانه توسعه  معاون رئیس جمهور همچنین 
روستایی خبر داد و گفت: این مراکز می توانند زمینه حضور صنایع بزرگ، گردشگران 
و فعالان صنایع دستی و تولیدات محلی را فراهم کرده و به شتاب دهنده توسعه روستاها 
تبدیل شوند. حسین زاده خاطرنشان کرد: استقرار معاونت توسعه روستایی در پارک 
علم و فناوری می تواند به محلی برای خلق ارزش، تولید ثروت و شکل گیری همکاری های 

مؤثر در حوزه توسعه روستایی تبدیل شود. 

رئیس جمهور در نشستی تخصصی با اعضای اتاق بازرگانی؛

بخش خصوصی نه در مقابل دولت، بلکه شریک راهبردی توسعه کشور است
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دشمن پس 
از ناکامی در عرصه نظامی، تمرکز خود را 
بر جنگ اقتصادی قرار داده است، گفت: 
کشور  خارجی  تعاملات  و  مذاکرات  روند 
حقوق  که  است  شده  طراحی  به گونه ای 
و  استیفا شود  کامل  به صورت  ایران  ملت 
جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی 
در برابر فشارها و مطالبات زیاده خواهانه 

تسلیم نخواهد شد.
اعضای  با  نشستی تخصصی  در  پزشکیان«  »مسعود 
که  ایران  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق 
فعالان  پیش روی  چالش های  رفع  و  بررسی  هدف  با 
اقتصادی به ویژه بخش خصوصی، در پی تحولات ناشی از 
جنگ اخیر برگزار شد، با حضور وزیر صنعت، معدن 
و تجارت، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان 
بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی، مسایل و موانع 
موجود در حوزه های ارزی، انرژی، تولید و تجارت را 
مورد ارزیابی قرار داد و دستورات فوری و لازم را برای 
تسهیل فعالیت های اقتصادی و رفع مشکلات موجود به 

دستگاه های ذی ربط ابلاغ کرد.
رئیس جمهور در این نشست با تقدیر از نقش آفرینی 
بخش خصوصی و فعالان اقتصادی در مدیریت شرایط 
در  اقتصادی  جبهه  پیشگامان  را  آنان  حساس کشور، 
جنگ ترکیبی و همه جانبه دشمن توصیف کرد و اظهار 
داشت: حفظ ثبات بازار، جلوگیری از التهاب اقتصادی و 
تأمین نیازهای کشور در شرایط جنگی، مرهون تلاش، 
همت و حضور مؤثر فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان 
کشور بوده است؛ به گونه ای که در جریان بحران اخیر، 
کمبود محسوس کالا و اختلال جدی در بازار مشاهده 
نسبت  دولت  حمایتی  رویکرد  بر  تأکید  با  وی  نشد. 
از هیچ تلاشی  دولت  تصریح کرد:  و صنعت  تولید  به 
اقتصاد کشور  تولید و  به حرکت درآمدن چرخ  برای 
دریغ نخواهد کرد و شخصاًً با جدیت پیگیر رفع موانع 

پیش روی صنایع و واحدهای تولیدی هستم.
نیاز  مورد  انرژی  پایدار  تأمین  افزود:  پزشکیان 
صنایع، جلوگیری از قطعی برق و گاز و همچنین اصلاح 
فرآیندهای ارزی، حذف مقررات و بخشنامه های زائد و 
تسهیل فضای کسب وکار، از اولویت های جدی دولت در 

مسیر حمایت از تولید ملی است.

رئیس جمهور رونق فعالیت بخش خصوصی را مترادف 
کرد:  خاطرنشان  و  دانست  کشور  اقتصاد  رونق  با 
هرگونه رکود یا اختلال در فعالیت واحدهای اقتصادی 
ملی  اقتصاد  و حرکت  مردم  معیشت  بر  مستقیماًً  نیز 

اثرگذار خواهد بود.
اقتصادی  تعاملات  توسعه  سیاست  به  اشاره  با  وی 
منطقه ای و همسایگی، افزود: دولت تلاش کرده است با 
تقویت ارتباطات با کشورهای همسایه و بهره گیری از 
ظرفیت های ژئواقتصادی کشور، زمینه تسهیل تجارت 
شرایط  علی رغم  امروز،  و  کند  فراهم  را  صادرات  و 
در  ایران  مرزی  همسایگان  از  بسیاری  منطقه،  امنیتی 
شمال غرب و شرق کشور آمادگی توسعه همکاری های 

اقتصادی و تجاری را بیش از گذشته دارند.
پیمان ها  اقتصادی  ظرفیت های  همچنین  پزشکیان 
اقتصادی  اتحادیه  جمله  از  منطقه ای  سازوکارهای  و 
بریکس  گروه  و  شانگهای  همکاری‌  سازمان  اوراسیا، 
کشور  خارجی  تجارت  توسعه  برای  مهم  فرصتی  را 
استفاده  دولت،  رویکرد  کرد:  تأکید  و  برشمرد 
حداکثری از بازارهای منطقه ای و بین المللی برای توسعه 
صادرات غیرنفتی و حمایت از تجار و بازرگانان ایرانی 
است و در اغلب سفرهای خارجی، دولت تلاش کرده 
معرفی،  زمینه  اقتصادی،  دیپلماسی  تقویت  ضمن  است 
فراهم  را  ایرانی  محصولات  بازار  توسعه  و  بازاریابی 

سازد.
بر  خود،  سخنان  از  دیگری  بخش  در  رئیس جمهور 
بهینه  مدیریت  در  خصوصی  بخش  متقابل  مسئولیت 
صنایع  گفت:  و  کرد  تأکید  انرژی  حامل های  و  منابع 
و  ترجیحی  نرخ  با  را  انرژی  که  تولیدی  واحدهای  و 
موظف اند  می کنند،  دریافت  واقعی  قیمت  از  پایین تر 
منابع  انحراف  از  و  کرده  صرفه جویی  آن  مصرف  در 

جلوگیری کنند.
وی تصریح کرد: انرژی یارانه ای باید در خدمت تولید، 
اشتغال و افزایش بهره وری قرار گیرد و نباید زمینه ساز 

قاچاق، هدررفت منابع یا فعالیت های غیرشفاف شود.
الگوی  اصلاح  ضرورت  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
به  توجه  بدون  که  صنایعی  افزود:  صنایع،  در  مصرف 
و  نکنند  مدیریت  را  خود  انرژی  مصرف  بهره وری، 
با  آینده  در  باشند،  ارزان قیمت  انرژی  به  متکی  صرفاًً 
توان  تمام  شد.دولت  خواهند  مواجه  جدی  چالش های 

خود را برای تأمین برق و گاز صنایع به کار گرفته است، 
اما بهره وری و مدیریت مصرف نیز باید به عنوان یک 

مسئولیت ملی مورد توجه بخش خصوصی قرار گیرد.
و  منابع  هدایت  ضرورت  بر  همچنین  پزشکیان 
دارای  و  بهره ور  صنایع  سمت  به  انرژی  یارانه های 
نیست  منطقی  گفت:  و  کرد  تأکید  بالا  افزوده  ارزش 
قرار  واحدهایی  اختیار  در  کشور  محدود  منابع  که 
گیرد که بازدهی پایین دارند یا محصولات غیررقابتی 

و بی کیفیت تولید می کنند.
وی در ادامه، با اشاره به ضرورت مدیریت شفاف و 
هدفمند منابع ارزی کشور اظهار داشت: اولویت دولت 
در تخصیص ارز، تأمین کالاهای اساسی، دارو و نیازهای 
و  غیرضرور  کالاهای  واردات  و  است  مردم  ضروری 

لوکس نباید منابع ارزی کشور را ببلعد.
رئیس جمهور افزود: فرآیند تخصیص و توزیع ارز باید 
به گونه ای طراحی شود که امکان مدیریت دقیق ورودی 
و خروجی ارز کشور در شرایط خاص اقتصادی فراهم 

باشد.
اجازه ندهید اعتبار فعالان اقتصادی خدشه دار شود

سیاست های  تفکیک  لزوم  بر  تأکید  با  پزشکیان 
حمایتی متناسب با ماهیت صنایع، گفت: نمی توان برای 
صنایع  پیچید؛  واحد  نسخه ای  صنعتی  بخش های  همه 
ارزآور، صادرات محور و بهره ور با واحدهای کم بازده و 
هدردهنده منابع ارزی تفاوت دارند و سیاست گذاری ها 

نیز باید متناسب با این تفاوت ها تنظیم شود.
رئیس جمهور همچنین با انتقاد از برخی سوءاستفاده ها 
در حوزه دریافت ارز و امکانات دولتی، تصریح کرد: 
متأسفانه در برخی موارد، افرادی به اسم بخش خصوصی 

دریافت ارز و ایجاد زیرساخت های صوری، بدون تولید 
واقعی، منابع کشور را به بازار آزاد منتقل کرده و منافع 

عمومی را تضییع کرده اند.
کرد:  تأکید  بازرگانی  اتاق  اعضای  به  خطاب  وی 
بخش خصوصی واقعی باید در برابر این گونه تخلفات 
اقتصادی  فعالان  اعتبار  ندهد  اجازه  و  ایستادگی کرده 

خدشه دار شود.
رئیس جمهور با تأکید بر حمایت همه جانبه دولت 
اظهار داشت: دولت خود را  اقتصادی،  از فعالان واقعی 
صادرکنندگان  تولیدکنندگان،  از  پشتیبانی  به  موظف 
تمامی  دارد  انتظار  مقابل،  در  و  می داند  کارآفرینان  و 
زمینه های  و  شود  انجام  کامل  شفافیت  با  فرآیندها 
رانت، فساد و سوءاستفاده از بین برود. فعالان اقتصادی 
بهتر از هر مجموعه دیگری متخلفان و سودجویان این 
فضای  سالم سازی  در  می توانند  و  می شناسند  را  حوزه 

اقتصادی کشور نقش مؤثری ایفا کنند.
برای  ملی  هم افزایی  بر ضرورت  تأکید  با  پزشکیان 
عبور از شرایط پیچیده اقتصادی و بین المللی خاطرنشان 
کرد: اعتقاد راسخ داریم که پیشرفت، آبادانی و توسعه 
اسلامی  ایران  دلسوزان  همه  مشارکت  با  تنها  کشور 
در  نه  را  بخش خصوصی  دولت،  و  شد  خواهد  محقق 
کشور  توسعه  راهبردی  شریک  بلکه  خود،  مقابل 

می داند.
از  پس  دشمن  که  شرایطی  در  افزود:  جمهور  رئیس 
جنگ  بر  را  خود  تمرکز  نظامی،  عرصه  در  ناکامی 
با  خصوصی  بخش  و  دولت  است،  داده  قرار  اقتصادی 
همدلی، انسجام و همکاری مشترک، از این مرحله نیز 

با موفقیت عبور خواهند کرد.

اخبار

دولت خود را موظف به پشتیبانی 
از تولیدکنندگان، صادرکنندگان و 

کارآفرینان می داند و در مقابل، انتظار 
دارد تمامی فرآیندها با شفافیت کامل 
انجام شود و زمینه های رانت، فساد و 

سوءاستفاده از بین برود. فعالان اقتصادی 
بهتر از هر مجموعه دیگری متخلفان و 

سودجویان این حوزه را می شناسند .

سیاسی
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 رئیس اتحادیه  پرورش دهندگان مرغ گوشتی:

وز آینده آرام تر می شود غ تا ۱۵ ر بازار مر
رئیس اتحادیه سراسری تعاونی های کشاورزی پرورش دهندگان مرغ گوشتی 
ایران با اشاره به افزایش جوجه ریزی از دهه سوم فروردین ماه و ثبات نسبی 
عرضه در بازار از نیمه دوم خرداد ماه از احتمال تعدیل و کاهش نسبی قیمت 
مرغ طی هفته های آینده خبر داد و همزمان نسبت به تداوم افزایش قیمت 

جوجه و تاثیر آن بر نرخ نهایی مرغ برای مصرف کنندگان هشدار داد.
کشاورزی  تعاونی های  سراسری  اتحادیه  عامل  مدیر  اسدالله نژاد،  حبیب 
پرورش دهندگان مرغ گوشتی ایران درباره وضعیت بازار مرغ با بیان اینکه 
نرخ مصوبی برای مرغ وجود ندارد و موضوع قیمت ها صرفا ارشادی و متعارف 
است، به وضعیت تولید مرغ در ماه های اخیر اشاره کرد و افزود: در دو هفته 
نخست فروردین ماه با کاهش تولید مواجه بودیم، اما در هفته های سوم و چهارم 
شرایط تولید نسبت به ابتدای ماه بهتر شد. همچنین در اردیبهشت ماه حدود ۲۴ 

میلیون قطعه بیشتر از فروردین ماه جوجه ریزی انجام شده است.
 اسدالله نژاد ادامه داد: با توجه به اینکه رفتارهای هیجانی در بازار مشاهده 
نمی شود و مرغ به اندازه کافی در فروشگاه ها و ویترین ها وجود دارد، پیش بینی 
ما این است که طی ۱۵ روز آینده قیمت ها عرضه بیشتر  و قیمت ها متعارف تر 

شود.
وی در ادامه با اشاره به افزایش قیمت جوجه یک روزه گفت: متاسفانه قیمت 
جوجه بسیار بالاست و این موضوع به طور مستقیم بر قیمت تمام شده مرغ 
تاثیر می گذارد. اگر سیاست گذاری مناسبی در این بخش انجام نشود و جلوی 
سودجویی ها در عرضه جوجه گرفته نشود، بازار با چالش جدی روبه رو خواهد 

شد.
 مدیر عامل اتحادیه سراسری تعاونی های کشاورزی پرورش دهندگان 
مرغ گوشتی ایران تصریح کرد: قیمت تمام شده جوجه یکروزه بر اساس 
آنالیز کارشناسی حدود ۷۰تا ۶۵ هزار تومان است. حتی تفاهم نامه ای با 
انجمن جوجه یکروزه تنظیم شد تا ۳۰ درصد جوجه مورد نیاز مرغداران 
با قیمت ۸۰ هزار تومان در اختیار مرغداران قرار گیرد تا به حفظ تعادل 
بازار کمک  کند و بازار آرام شود، اما این توافق نیز با عدم همکاری لازم 
از سوی واحدهای مرغ مادر به طور کامل انجام نمی شود  و جوجه در 
بازار با قیمت ۱۳۰ تا ۱۳۵ هزار تومان عرضه می شود و روند افزایشی آن 
همچنان ادامه دارد.  اگر این وضعیت کنترل نشود، اثر آن طی ۱۵ تا ۲۰ 
روز آینده در بازار مرغ نمایان خواهد شد و در نهایت مردم باید هزینه 
این نابسامانی را پرداخت کنند؛ در حالی که با شرایط فعلی معیشتی و 

اقتصادی، چنین سودجویی هایی قابل قبول نیست.
 اسدالله نژاد درباره وضعیت نهاده ها و هزینه های تولید نیز گفت: در فصل گرما 
محدودیتی در حوزه انرژی و آب اعمال نشده، اما قیمت تمامی مؤلفه های تولید 
افزایش یافته است.  به طور معمول قیمت مرغ بین ۱۰ تا ۱۵ درصد بالاتر یا 
پایین تر از قیمت کارشناسی و تمام شده عموما نوسان دارد و در اغلب مواقع حتی 
پایین تر از نرخ کارشناسی است، مگر در شرایط کمبود که قیمت ها افزایش 

پیدا می کند.
پرورش دهندگان  کشاورزی  تعاونی های  سراسری  اتحادیه  عامل  مدیر   
مرغ گوشتی ایران با بیان اینکه نرخ مرغ زنده شرایط غیرمتعارفی ندارد، 
گفت: قیمت مرغ زنده عموما بین ۱۰ تا ۱۵ درصد اختلاف با قیمت واقعی و 
کارشناسی و متناسب با عرضه و تقاضا وارد بازار می شود و عموما مرغداران 
شرایط عرضه پایین تر از قیمت کارشناسی را تجربه می کنند، اما به دلایلی که 
گفته شد حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد بالاتر از نرخ کارشناسی است که پیش بینی 
می کنیم موقتی باشد.  یکی از مشکلات موجود، فاصله زیاد میان قیمت مرغ 
زنده و قیمتی است که به دست مصرف کننده می رسد. همچنین در حالی که 
قیمت مرغ زنده یکسان است، نرخ عرضه در واحدهای صنفی مختلف تفاوت 

دارد و همین مسئله باعث برهم خوردن نظم بازار می شود.

وزیر راه و شهرسازی در نشست هفتگی پایش طرح های حمایتی مسکن:

 هیچ واحدی را بدون آماده سازی و تامین خدمات افتتاح نخواهیم کرد
ضرورت  بر  شهرسازی  و  راه  وزیر   
پیگیری جدی برای تسریع در پیشبرد 
استیجاری  مسکن  تامین  طرح 
زوج های جوان تاکید کرد و در عین 
حال از برکناری پیمانکاران کم کار در 

طرح های حمایتی مسکن خبر داد.
پایش  هفتگی  نشست  در  صادق  فرزانه 
طرح های حمایتی مسکن اعلام کرد: تامین مسکن 
استیجاری زوج های جوان با وجود همه موانع و 
محدودیت های ناشی از شرایط جنگی و تمرکز 
اولویت های  از  بازسازی،  موضوع  بر  امکانات 
دولت و وزارت راه وشهرسازی است و باید با 

جدیت پیگیری و اجرا شود.
وی افزود: این موضوع به ویژه در کلانشهرهایی 
مانند تهران، مشهد و ... که تامین مسکن دهک های 
کم درآمد و زوج های جوان در آن با چالش مواجه 
است، از اهمیت بسیار زیادی برخوردار بودهو 
توان  و  امکانات  زمینه همه  این  در  است  لازم 

استان ها به کار گرفته شود.
 وزیر راه و شهرسازی در این نشست ضمن 
استماع گزارش مدیران کل استان ها در خصوص 
پیشبرد طرح های مسکن ملی، مسکن استیجاری، 
بازسازی واحدهای آسیب دیده از جنگ تحمیلی 
رمضان و ...، تاکید کرد: همچنان بر عهد خود با 
مردم در خصوص تحویل واحدها با شرط آماده 
بودن همه خدمات زیربنایی، پایبند هستیم و هیچ 
خدمات  تامین  و  آماده‌سازی  بدون  را  واحدی 

افتتاح نخواهیم کرد.
 وی با تاکید بر نیاز کشور به تامین مسکن، 
شهرسازی  و  راه  وزارت  ماموریت  گفت: 
فقط تامین ۸۵۰ هزار واحد در تعهد قطعی این 
به  توجه  با  بلکه  نیست.  مردم  به  وزارتخانه 
نیاز کشور و شهروندان به مسکن، متنوع سازی 
سیاست های تامین مسکن مدنظر است و باید 
دنبال شود. استفاده از ظرفیت صنایع برای تامین 
مسکن کارکنان و کارگران آن ها یکی از این 
اتفاقا صاحبان این صنایع نیز  روش هاست که 
از آن استقبال کرده و در این زمینه تمایل به 
همکاری با دولت دارند.  وزیر راه و شهرسازی 
همچنین به مدیران کل راه وشهرسازی استان ها 
تحلیل  ارائه  و  دقیق  بررسی  با  داد  ماموریت 
طرح های  پیمانکاران  عملکرد  نحوه  از  عمیق 
حمایتی مسکن، پیمانکاران کم کار را برکنار و 
سازندگان متعهد و توانمندتر را جایگزین آن ها 
کنند. صادق تاکید کرد: یکی از موضوعات مهم 
در ارتباط با اجرای طرح های حمایتی مسکن، 
این  که  است  پیمانکاران  عملکرد  بر  نظارت 
اشخاص باید به طور مستمر مورد ارزیابی قرار 

بگیرند.
 وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به 
واحدهای  بازسازی  امر  در  تسریع  ضرورت 
آسیب دیده از جنگ تحمیلی سوم، اظهار داشت: 
این زمینه، کاهش  در  مهم  از موضوعات  یکی 
بوروکراسی های اداری و تسریع در فرآیندهای 

صدور  زمان  کاهش  همچون  بازسازی  اداری 
پروانه ساختمانی است.

صدور  زمان  مدت  بودن  طولانی  افزود:  وی 
پروانه ساختمانی یکی از معضلات و موانع مهم 
پیش روی سازنده ها در کشور است که لازم است 
بتوانیم  امیدواریم  بگیرد.  قرار  بازنگری  مورد 
با تمهیداتی که در موضوع بازسازی واحدهای 
آسیب دیده و سرعت بخشی به فرآیندهای اداری 
بازسازی به کار گرفته می شود، این معضل را 

برای سایر ساخت و سازها نیز برطرف کنیم.
صادق همچنین بر ضرورت استفاده از تدابیر و 

مشوق های شهرسازی برای تسریع در امر نوسازی 
رضایت  و  کرد  تاکید  دیده  آسیب  واحدهای 
مردم را در این زمینه رکن اساسی عنوان کرد. 
وی همچنین تاکید کرد: در خصوص اجرای طرح 
کلید به کلید و معاوضه زمین و واحد مسکونی 
با واحدهای مسکونی تخریب شده در اثر جنگ 
در بافت های فرسوده شهری حتما باید اراضی و 
واحدهایی درنظر گرفته شود که از همه امکانات 
و خدمات شهری برخوردار هستند. این موضوع 
هم در کلانشهرها و هم سایر شهرها باید رعایت 
شود تا مشکل مردم در این زمینه نیز حل شود. .

اخبار

ماموریت وزارت راه و شهرسازی 
فقط تامین ۸۵۰ هزار واحد در 

تعهد قطعی این وزارتخانه به مردم 
نیست. بلکه با توجه به نیاز کشور 
و شهروندان به مسکن، متنوع سازی 
سیاست های تامین مسکن مدنظر 

است و باید دنبال شود. 

 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی:

سرانه مصرف لبنیات در کشور یک چهارم میانگین جهانی است

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی با اشاره به اینکه سرانه مصرف لبنیات در 
ایران یک چهارم میانگین جهانی است، گفت: با این دست فرمان دولت، قیمت 
لبنیات با وضع درآمد مردم به زودی به جایی می رسد که خرید آن برای مردم 

دیگر توجیهی نخواهد داشت.
علی احسان ظفری، مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در پاسخ به این سوال 
که »افزایش مداوم قیمت لبنیات و همچنین گرانی ۲۰ درصدی آن که از 
روز اول خرداد ماه اتفاق افتاد، چقدر روی سرانه مصرف مردم تاثیر گذاشته 
است؟« گفت: گران شدن لبنیات حتما بر سرانه مصرف مردم تاثیر دارد. البته 

این گرانی و کاهش سرانه مصرف از قبل هم بوده و همینطور این روند ادامه 
دارد.  مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در مورد عامل اصلی این گرانی گفت: 
عامل این کار خود دولت بوده است زیرا دولت شیر خام را در همین دو سه 
روزه، از کیلویی ۴۶ هزار تومان به ۶۱ هزار تومان رسانده است. وقتی دولت 
چربی حاصل شیر را از درصدی ۴۵۰ هزار تومان به ۶۵۰ هزار تومان رسانده 

است.
ظفری ادامه داد: وقتی دولت مواد اولیه را با این سرعت گران می کند نمی توانیم 

توقع داشته باشیم قیمت لبنیات ثابت بماند.
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی با تاکید بر اینکه گرانی لبنیات تقصیر 
مردم و کارخانه داران نیست، گفت: با این دست فرمان دولت، قیمت لبنیات 
با وضع درآمد مردم به زودی به جایی می رسد که خرید آن برای مردم دیگر 

توجیهی نخواهد داشت.
به گفته ظفری، با کاهش سرانه مصرف لبنیات، کارخانه های کوچک و 

متوسط تعطیل می شوند.
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی با بیان اینکه دولت خود عامل گرانی 

است، گفت: تولیدکنندگان و مصرف کنندگان آسیب این گرانی را می بینند .
ظفری با بیان اینکه این کار نه تنها روی لبنیات، بلکه روی سایر کالاها 

نیز تاثیر می گذارد، افزود: تصمیمات خلق الساعه و بدون کار کارشناسی یک 
وزیر یا یک معاون باعث می شود هم سفره مردم کوچک تر شود، هم سلامت 
جامعه به خطر بیفتد و هم واحدهای تولیدی یکی پس از دیگری تعطیل شوند.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در پاسخ به این سوال که نسبت به سال 
گذشته چقدر مصرف لبنیات کاهش پیدا کرده است؟ گفت: سرانه مصرف 
لبنیات به ازای هر فرد در سال گذشته ۵۵ تا ۶۰ کیلوگرم بود، ولی به ۴۰ 
کیلوگرم رسیده است، یعنی یک ایرانی در طول یکسال ۴۰ کیلوگرم به 
طور میانگین لبنیات مصرف می کند، در صورتی که سرانه مصرف لبنیات در 
کشورهای جهان سالی ۱۸۰ کیلوگرم و در کشورهای پیشرفته سالی ۳۶۰ 
کیلوگرم است. ظفری ادامه داد: سرانه مصرف لبنیات در کشور یک چهارم 

میانگین جهانی است .
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در پاسخ به این سوال که کاهش مصرف 
لبنیات در کشور چقدر به سلامت مردم آسیب زننده است؟ گفت: مسلما اگر 
شهروندان نتوانند پروتئین لازم را از گوشت و لبنیات دریافت کنند، دچار 

مشکلاتی نظیر پوکی استخوان، کوتاهی قد و... خواهند شد.
ظفری ادامه داد: در این صورت دولت به جای یارانه به لبنیات باید این یارانه 

را صرف واردات دارو، تخت های بیمارستان و... کند. 

ـ سری )539(جمعی      آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت ـ
 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند  مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 

اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 1. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )2 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )16195.49( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی نظر 

گراوند(
 2. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )2 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9176.52( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی نظر 

گراوند(
 3. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بک( نســبت به )1.5 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )36556.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 4. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بگ( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )3194.75( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 5. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بگ( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )10440.98( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 6. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حيدربک( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8616.75( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )13( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 7. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نســبت به )5/1 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )10882/73( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)علی نظر گراوند(
 8. برابرتقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند(فرزند )حیدربک( نســبت به )3 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )13478.22( 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )حیدربگ گراوند(
 9. برابرتقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند(فرزند )حیدربک( نســبت به )3 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )11202.95( 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )حیدربگ گراوند(
 10. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )16937.39( مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شــماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )حیدر 

بگ گراوند(
 برابرتقاضای آقا/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت- هوشنگ اسکندرنیا
شناسه :2175181 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/03/05 � 		 تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/21 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 420 جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 1 – تقاضای »حمید ولی پوری« فرزند »علی پناه« نســبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »3238.73« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »1044« فرعی از »78« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی پناه ولی پوری گودرزی«
 2- تقاضای »ایوب نظامی« فرزند »علیرحم« نســبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »803.55« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»1119« فرعی از »70« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »فتح علی نظامی فرزند نقی«
3- تقاضای »ملک حسین دیناروند« فرزند »علی حسین« نســبت به »1.633 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5501.96« مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره »2354« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» احمد مصیبیان فرزند جواد«
4 - تقاضای »علیرضا مقدسی« فرزند »سیف اله« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »82.74« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »2422« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سعید انسی فرزند جعفر«
5 - تقاضای »محمد گودرزی« فرزند »کریم« نســبت به »ششدانگ یکباب ســاختمان مسکونی« بمساحت »100« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »534« فرعی از »3748« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حمید بیرجندی فرزند ابوطالب«
6- تقاضای »امیرمحمد صارمی« فرزند »محسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »10046.74« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»39« فرعی از »84« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرمعلی صارمی فرزند جانعلی و محدحسین صارمی فرزند علی عبدال«
7 - تقاضای »رضا قاسمی« فرزند »مسیب« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »13.86« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »1« فرعی از »2344« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدعلی سیدی فرزند محمود«
8 - تقاضای »رحم خدا گودرزی« فرزند »نورخدا« نســبت به »ششــدانگ یک دامداری«   بمساحت »878.61« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »459« فرعی از »43« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالحسین گودرزی فرزند حسن«
9 - تقاضای »رحم خدا گودرزی« فرزند »نورخدا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »1465.31« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »460« فرعی از »43« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالحسین گودرزی فرزند حسن«
10- تقاضای »ناهید باقری پاتیه« فرزند »محمد اسمعیل« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1916.52« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »694« فرعی از »77« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی اله گودرزی فرزند مهدی«   
  نوبت دوم:  )1405,03,20( تاریخ انتشار نوبت اول  : )1405,03,05(    

 محمد آجرلو- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد
کد:ل-ر-۳ شناسه ۲۱۸۴۰۵۷ میم الف:-�۱
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  تأثیر استفاده افراطی از گوشی هوشمند 
بر ساختار و عملکرد مغز انسان

بخشی  به  ارتباطی،  ابزار  یک  از  فراتر  هوشمند  گوشی های  امروز،  دنیای  در   
جدایی ناپذیر از هویت ما تبدیل شده اند. اما به عنوان کسی که به سلامت ذهن اهمیت 
می دهد، لازم است نگاهی عمیق تر به بهای این راحتی داشته باشد. تحقیقات علوم اعصاب 
نشان می دهد که غرق شدن مداوم در دنیای دیجیتال، تغییرات ملموسی در “ماشینِِ 

پردازشگر” ما یعنی مغز ایجاد می کند:
۱. فرسایش تمرکز )اقتصادِِ توجه(:

مغز ما برای تمرکز عمیق طراحی شده، اما اعلان های بی وقفه، ما را به سمت “توجه 
پراکنده” سوق می دهند. این الگوی رفتاری، ظرفیت قشر پیش پیشانی مغز را برای حفظ 
تمرکز روی کارهای پیچیده کاهش داده و ما را به موجوداتی تبدیل می کند که در انجام 

وظایف چندگانه ضعیف هستیم.
۲. دوپامین و چرخه پاداش:

هر لایک، کامنت یا پیام جدید، ترشح دوپامین را در مغز تحریک می کند. این 
سیستم پاداش، مشابه مکانیسم اعتیاد به مواد مخدر است. استفاده زیاد از گوشی باعث 
می شود مغز ما نسبت به لذت های طبیعی و آرام )مثل مطالعه یا پیاده روی( بی حس شده و 

دائماًً تشنه ی محرک های سریع و هیجانی دیجیتال باشد.
۳. تأثیر بر سلامت جسمانی:

فناوری از طریق “سندروم گردنِِ پیامکی و فشارهای ستون فقرات، مستقیماًً بر 
سیستم عصبی تأثیر می گذارد. وقتی بدن در وضعیت نامناسب قرار می گیرد، سیگنال های 
تنش به مغز ارسال شده و سطح کورتیزول )هورمون استرس( افزایش می یابد که این امر 

منجر به خستگی ذهنی مزمن می شود.
۴. اختلال در حافظه بلندمدت:

وابستگی به حافظه جانبی گوشی ها باعث شده است که مغز ما انرژی کمتری برای 
ذخیره سازی اطلاعات در حافظه بلندمدت صرف کند؛ پدیده ای که به آن “فراموشی 

دیجیتال” می گویند. ما اطلاعات را در گوشی ذخیره می کنیم، نه در ذهنمان.
ولی در کل استفاده از گوشی بد نیست، اما نحوه استفاده از آن تعیین کننده است. 

۱۶خرداد آغاز ثبت نام سومین دوره جایزه 
تعالی صنعت کاشی و سرامیک ایران

 دبیر جایزه تعالی صنعت کاشی و سرامیک ایران گفت:  ۱۶خردادماه آغاز سومین 
دوره جایزه تعالی سازمانی صنعت کاشی و سرامیک ایران است. به گزارش خبرنگار 
ما از بیرجند علیرضا بطحایی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سال گذشته سال سختی 
برای همه کسب و کارها بود اما با تلاش همه ارکان ارزیابان موفق شدیم جایزه تعالی 
در صنعت کاشی و سرامیک را برای دومین سال برگزار کنیم. دبیر جایزه تعالی صنعت 
کاشی و سرامیک ایران با بیان اینکه  تصمیم تمرکز ما در بحث جایزه تعالی در این 
است که به کسب و کارها کمک کنیم تا با رشد متوازن در همه بخش ها بتوانند 
مسیری در جهت سرآمدی برای حهانی شدن طی کنند. بطحایی با بیان اینکه شعار 
امسال برای جشنواره تعالی سازمانی در صنعت کاشی و سرامیک  تاب آوری کلید 
واژه است  گفت: ما هم تمرکزمان  براین داریم  تا نقش تاب آوری را در  شرکت ها 

نهادینه کنیم .

عاطفه عبدالهی نژاد یادداشت 

خبر

استاندار آذربایجان شرقی در حاشیه سی و یکمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر آذربایجان شرقی مطرح کرد

پاسداشت اصالت های فرهنگی منطقه و انتقال آن به نسل جدید
بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی نیز 
اظهار کرد: امروز این جشنواره در فضایی آکنده 
از رحمت الهی و نعمت باران برگزار می شود و 
هدف از برگزاری آن نیز، پاسداشت اصالت های 
فرهنگی منطقه و انتقال آن به نسل جدید است.
تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار 

اتحاد ملت 
امام  فرمایش  به  بنا  عشایر  افزود:  وی 
همواره  و  هستند  انقلاب  ذخایر  خمینی)ره(، 
پشتیبان نظام، وطن و کشور بوده اند و هرچه 

برای آنان تلاش شود، باز هم کم است.
توسعه  داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان  استاندار 
تولید،  رونق  اشتغال زایی،  ورزشی،  هیأت های 
و  دستی  صنایع  کسب وکار،  فضای  تقویت 
 ـمحلی در حاشیه این جشنواره ها  بازی های بومی 
می تواند به توانمندسازی جوانان و رونق منطقه 

کمک کند.
وی تأکید کرد: این رویدادها علاوه بر ابعاد 
فرهنگی، دارای ابعاد اقتصادی، اجتماعی و امنیتی 
هستند و در راستای تقویت همبستگی ملی و 

حمایت از کشور نقش مهمی ایفا می کنند.
جشنواره عشایر آذربایجان شرقی به 

سمت ثبت ملی حرکت میکند
مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان 
شرقی در حاشیه سی و یکمین دوره جشنواره 
شرقی  آذربایجان  عشایر  ورزشی  فرهنگی 
این  گفت:  رمضان  جنگ  شهدای  يادواره 
جشنواره یکی از قدیمی ترین رویدادهای مهمی 
کشوری است که در سالیان گذشته در بخش 
عشایر توسط اداره کل ورزش و جوانان استان 
آذربایجان شرقی ، فدراسیون ورزش روستایی 
کشور، استانداری آذربایجان شرقی، فرمانداری 
شهرستان کلیبر در کشور در طول سی و یک 
فرهنگی  موضوعات ورزشی،  در  سال گذشته 
عشایر در استان برگزار می شود و  جشنواره 

ملی  ثبت  سمت  به  شرقی  آذربایجان  عشایر 
حرکت می کند. 

مهم  جشنواره  این   : افزود  مقصودی  حبیب 
کشوری و استانی نه تنها در ورزش بلکه در 
سایر زمینه ها بخصوص در بخش فرهنگی و 

اقتصاد منطقه مهم می باشد.
این  کم  کم  داد:  توضیح  مقصودی  حبیب 
جشنواره به سوی ثبت ملی شدن گام برمی دارد 
پتانسیل  هایی که  استان  و می خواهیم سایر 
مشابه را دارند برای شرکت در این جشنواره 
دعوت کنیم تا فرااستانی شود و نگاهی هم به بین 

المللی شدن این جشنواره هم داریم.
وی توضیح داد: همه وظیفه داریم این میراث 
غنی و آئیینی که سینه به سینه به نسل امروزی 
منتقل شده است را حفظ نموده و به آینده گان 
برسانیم و در ترویج و اشاعه آن کوشا باشیم. 
بنا داریم در استان با برگزاری هرچه بهتر این 
مراسم و رویدادهای اینچنینی به سوی برگزاری 
ملی گام برداشته وبتوانیم ثبت جهانی کنیم تا 
فرهنگ غنی و اقتصاد این منطقه رونق یافته و 

کمک حال مردم باشد.
 جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر ارسباران، 
با  اسب دوانی  مسابقه  یک  از  فراتر  رویدادی 
و  ملی  همبستگی  فرهنگی،  اصالت  روایت 

پایداری عشایر قره داغ برگزار شد.
 هوای این روزهای ارسباران در شمالی ترین 
نقطه شمال غربی ایران، مثل یک تکه از بهشت 
است. تپه های پهناور و سرسبز که مثل یک 
کمربند محکم، سرتاسر جاده را در سیطره خود 
قرار داده، چشم انسان را از دیدن معجزه و قدرت 

الهی سیراب می کند.
در  ارسباران،  عشایر زحمتکش و غیرتمند 
میان این تپه ها، پرچم اقتصاد و امنیت ایران را 
برافراشته نگه داشته اند. فرزندان ستارخان در 
دیار آذربایجان، هنوز هم تفنگ به دست در 

انتظار یاغی گران اجنبی هستند تا با یک نگاه 
چپ به آن ها نشان بدهند که چگونه مردم غیور 
این دیار، خاک می خورند اما خاک نمی دهند و 

در مقابل دشمن، سر خم فرود نمی آورند.
جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر ارسباران 
دیار  در  شمسی   ۱۳۷۰ دهه  از  قیه«  »قره 
عشایر  قدرت  تا  می شود  برگزار  ارسباران 
ارسباران در اقتصاد و اجتماع گرفته تا امنیت 
به  از پیش  این سنت را بیش  را نشان دهد و 

نسل های آینده برساند.
»نجف  روستای  سرسبز  و  زیبا  طبیعت 
تراکمه« در بخش »آبش احمد«، سال هاست 
که میزبان مردم استان و حتی خارج از استان در 
دشت »هارنا« بوده و نماد مهمی از همبستگی 
و غیرت جامعه عشایر و تاثیرگذاری ایل ها در 

جامعه ایرانی به حساب می شود.
امسال به رغم احتمال نامساعد شدن شرایط 
عشایر  جشنواره  دوره  یکمین  و  سی  جوی، 

برگزار  مردم  پرشور  استقبال  با  ارسباران 
لباس های  با  ارسباران  ایل  زنان  و  مردان  شد. 
رنگارنگ عشایری پا به پای یکدیگر، غیرت و 

وحدت را معنا دادند.
هارنا بار دیگر به صحنه ای از تاریخ، فرهنگ 
و غیرت عشایر تبدیل شده بود. در میان شیهه 
تشویق  فریاد  و  محلی  موسیقی  نوای  اسب ها، 
مردم، جشنواره هارنا، تجلی زنده ای از هویت 
بود که نسل  آیین کوچ و فرهنگی  عشایری، 
به نسل در دل قره داغ حفظ شده است. حضور 
پرشور مردم و عشایر در این رویداد، تصویری 
روشن از پیوند عمیق آنان با سرزمین، سنت ها و 

ایران را به نمایش گذاشت.
استقبال پرشور مردم از این جشنواره، پیام 
ایستادگی و نشاط اجتماعی را مخابره کرد که از 
دل دشت های ارسباران برخاست و در هیاهوی 
اسب های تاخت زن، رنگی از امید، مقاومت و 

زندگی داشت.

عشایر زحمتکش و غیرتمند 
ارسباران، در میان این تپه ها، پرچم 
اقتصاد و امنیت ایران را برافراشته 
نگه داشته اند. فرزندان ستارخان در 
دیار آذربایجان، هنوز هم تفنگ به 
دست در انتظار یاغی گران اجنبی 

هستند تا با یک نگاه چپ به آن ها 
نشان بدهند که چگونه مردم غیور 
این دیار، خاک می خورند اما خاک 
نمی دهند و در مقابل دشمن، سر خم 

فرود نمی آورند.

ایران زمین
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 
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  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
  اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۸۷۷۳. مورخ    1404.09.08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانهمالکیت خانم اشرف السادات حسینی به شناسنامه شماره ۹۷۳ و شماره ملی ۱۱۹۹۰۸۰۸۲۹ صادره شهرضا فرزند 
سید جلال در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  63.72  متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اسناد و املاک شرق است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.03.20 تاریخ انتشار نوبت اول:1405.03.05 

  حمیدرضاخسروی – رئیس ثبت اسناد و املاک
کد:ا-ص-۵ شناسه ۲۱۹۰۱۵۲  

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,266( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 -تقاضای »خانم مهناز کارگر عرب« فرزند »حمید« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1005.74« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »969« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خداداد کاکائیان«
 2- تقاضای »آقای هوشنگ میرزائی علیا« فرزند »میرحاجی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »196.07« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »6036« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله 

میثمی«
3- تقاضای »آقای حاجی رضا خدابخشی« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »198.36« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »4595« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » غلامرضا باژدان«
4 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2752.62« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »569« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مهدی بیرانوند«
5 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2206.67« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »568« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات 

طهماسبی«
6- تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6370.95« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »259« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله سپهوند«
7 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »4957.83« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »514« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات 

طهماسبی«
8 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »369.95« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »386« فرعی از »12« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی عوض پور«
9 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »3086.3« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »262« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله سپهوند«
10- تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »10429.65« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »526« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات طهماسبی«  

تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    
 نام روزنامه   

فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
کد ل-ر-۲ شناسه:۲۱۸۶۰۵۴ میم الف:-۱ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان واگذاری نگهداری وراهبری و تعمیرات تاسیسات

دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نظر 
دارد مناقصه واگــذاری نگهداری و 
راهبری و تعمیرات تاسیسات ساختمان 
ســتادی از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیــکی دولت برگــزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)بــه صورت برخط( برای کلیه صاحبــان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: شنبه 1405/3/2
مهلت دریافت اسناد فراخوان: پنج شنبه 1405/3/7

مهلت ارسال پیشنهادات:یکشنبه 1405/3/17
زمان بازگشایی پاکت ها:دوشنبه 1405/3/18

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:دانشــگاه علوم پزشــکی 
گیلان-معاونت توسعه،مدیریت،منابع و برنامه ریزی دانشگاه 

شماره تماس 013-33326061-4
تاریخ انتشار:1405/3/5       

دانشگاه علوم پزشکی گیلان کد:گ-ی-۲ 

 دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات درمانی گیلان 

 آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده شرکاء شرکت آداك پوشش درسا با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 587573 و شناسه ملی 14007833446

 بدينوسيلـــه از شــرکاء شــرکت آداك پوشــش درسا با 
مســئولیت محدود به شــماره ثبت 587573 و شناسه ملی 
14007833446 دعـــوت مي شود كه در ساعـت 9 صبح 
روز شنبه مـــورخ 1405/03/16 در جلسـه مجمع عمومي 
فوق العاده كه در محل قانونی شرکت تشيكل مي شود حضور 

بهم رسانند .
 دستور جلسه

افزایش سرمایه شرکت 
ســاير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومــي فوق العاده 

ميباشد .  

کد ب ۲۴۱(  هيئت مديره شركت


